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Berichtsnr.:
SLL25000011

Zustandsbericht

Allgemein
Besichtigungsort: APCOA Parkplatz Kunde: APCOA Deutschland GmbH

Wöhlerstraße 15 Luftfrachtzentrum 605/6 Ebene 6
51373 Leverkusen 70629 Stuttgart

Deutschland Besichtigungstermin: 01.04.2025

Das Gutachten wurde unparteiisch und nach bestem Wissen und
Gewissen erstellt. Die im Gutachten aufgeführten Bilder sind
Bestandteil der Fahrzeugbeschreibung hinsichtlich der Ausstattung
und des Fahrzeugzustandes.

Fahrzeugdaten
Fahrzeugart: Pkw Fahrgestellnummer: WF0JXXGAHJHA78584
Aufbau: Limousine Amtl. Kennzeichen: ES-PC 1043
Hersteller: Ford Erstzulassung: 28.08.2017
Modell: Fiesta Nächste HU: 02.2025
Karosseriefarbe: Iridium-Schwarz Metallic Laufleistung (km): 367.970
Antriebsart: Frontantrieb Hubraum (ccm): 1499
Zylinderanzahl: 4 Leistung (PS): 86
Getriebeart: Manuell Leistung (kW): 63
Kraftstoffart: Diesel Polsterart: Velour
Anzahl Türen: 5 Anzahl Sitzplätze: 5
Anzahl der Vorbesitzer: Unbekannt Hauptschlüssel (Anzahl): 1
Letzter Service am: -

Serienausstattung
Airbag Beifahrerseite abschaltbar Anti-Blockier-System (ABS)
Außenspiegel elektr. verstell- und heizbar Außenspiegel Wagenfarbe
Blinkleuchte in Außenspiegel integriert Bord-/Verbrauchscomputer
Dachspoiler Wagenfarbe Easy-Driver-Paket
Elektr. Bremskraftverteilung Elektron. Stabilitäts-Programm (ESP)
Energierückgewinnung (Smart Regenerative Charging) Fahrassistenz-System: Berganfahr-Assistent (Hill-
Fahrassistenz-System: Notbrems-Assistent Fahrassistenz-System: Spurhalteassistent
Fußmatten Velours - vorn Geschwindigkeits-Begrenzeranlage
Getriebe 6-Gang - Typ: 6MX65 Innenraumfilter: Staub- und Pollenfilter
Intelligent Protection System (IPS) Isofix-Aufnahmen für Kindersitz
Karosserie: 5-türig Kopfstützen hinten mechan. verstellbar (3 Stück)
Kühlergrill schwarz Lenksäule (Lenkrad) höhen-/längsverstellbar
Mittelarmlehne vorn mit Staufach und 12V-Anschluß Motor 1,5 Ltr. - 63 kW TDCi KAT
My Key (2. Fahrzeugschlüssel programmierbar) Nebelscheinwerfer mit statischem Abbiegelicht
Reifen-Reparaturkit Reifendruck-Kontrollsystem
Rußpartikelfilter Rücksitz geteilt
Rücksitzlehne klappbar Schadstoffarm nach Abgasnorm Euro 6
Scheinwerfer mit Ausschaltverzögerung Scheinwerfer-Assistent mit Tag-/Nachtsensor
Servolenkung elektrisch Sitz vorn links höhenverstellbar
Sonnenblende links mit Spiegel Sonnenblende rechts mit Spiegel
Stoßfänger Wagenfarbe Tagfahrlicht
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Serienausstattung
Türgriffe außen Wagenfarbe Verglasung getönt
Warnanlage für Sicherheitsgurte hinten Zentralverriegelung mit Fernbedienung

Sonderausstattung
(-) Svp 195/55r16-reifen
6,5 X 16 Abblendbarer Innenspiegel
Audio-Navigationssystem Ford SD (mit Ford SYNC) Autom.temperaturregelung-klimaanlag
Cool & Sound-Paket 4 Design-Paket
Dopp.,el.,heizb. Sp.,vergr.gl., F+b El. Fensterh. Hnt. Hebe-/senkautom.
El. Fensterheber Vorn M. Tippfunkt. Fahrzeugnotfallsystem
Fensterheber elektrisch vorn + hinten mit Fernb. Türöffn. - 2 Klappschlüssel
Geschwindigkeits-Regelanlage (Tempomat) Gurtstraffer Fahrer-/beifahrersitz
Iridium-schwarz Metallic Komfort-Paket 2
Kältemittel - Klimaanlage Hf01234yf Lackierung Iridium Schwarz Mica
Lhd Fwd M. Getr.gest. Heck-wisch-/waschanl.
M. Man. Lendenwirbelstütze-beifahr. Mfd Tft Touch Screen
Mit (hartem) Polyurethan-lenkrad Mit 2-fach Verstellb. K.stütze, Hi.
Mit 7 Lautsprechern Mit Beheizbarem Fahrersitz
Mit Beifahrer-airbag Mit Bordcomputer
Mit Einparkhilfe Hinten Mit Fahrer-airbag
Mit Geteilt. Umklappb. Rücksitz Mit Heckspoiler
Mit Heizbarer Wascherdüse Mit Instr.tafel Gehobene Ausführung
Mit Ivd/antriebsschlupfregel./abs Mit Kleiner Dachkonsole
Mit Komplx Reflek-scheinwerferdsgn. Mit Kopfstütze Mitte Hinten
Mit Kunstst.-stoßfänger H. - Zweif. Mit Kurvenklicht
Mit Leuchtweitenregulierung Vorn Mit Man. 4-fach-verstell., Fahrers.
Mit Man. 4fach. Beif.-sitzverst. Mit Man. Lendenwirbelstütze-fahrer
Mit Man. Verst. - Lenksäule Mit Multimedia-system-paket 14
Mit Navigationssystem Mit Nebelscheinwerfern
Mit Radio-bedienelementen - Lenkrad Mit Schwach/stark Getönten Scheiben
Mit Seitenairbag - Fahrerseite Mit Standard-radaufhängung
Mit Umklappbarem Sitz In D. 2.reihe Mit Umlaufheizung
Mit Velours-fußmatten Vorn Mit Zentralverriegelung
Mit Zusatzbremsleuchte Mit Zusatzluftheizer
Mit Zusatzsteckdose Mittelkonsole M. Arml. (ges. Boden)
Nur Für Beheizte Windschutzscheibe Ohne Beheiztes Lenkrad
Ohne Einparkhilfe Vorn Ohne Infosystem Toter Winkel
Ohne Kamera Ohne Kollisionsvermeidungssystem
Ohne Spezialausrüstungssatz Radioempfang digital (DAB)
Rückleuchten - Level 1 Scheib.brem Vorn/trommelbrem Hinten
Standardsitz Vorn Std. Windsch.scheibe, Grün Getönt
Sync Iii Usb 2-zubehöreinh. M. Ipod-funktion
V/ Intervall- Und Nachwischfunktion Vordertür-einstiegsl.-silberlogo
Winter-Paket

Bereifung / Felgen
Position Dimension Hersteller Bereifung Felgenart Profil
Reifen 1. Achse links 195/55 R16 Continental Winter Stahl 6.9 mm
Reifen 1. Achse rechts 195/55 R16 Continental Winter Stahl 6.5 mm
Reifen 2. Achse links 195/55 R16 Continental Winter Stahl 3.9 mm
Reifen 2. Achse rechts 195/55 R16 Continental Winter Stahl 3.8 mm

Reifen

Hinweise zum Gutachten
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Allgemeinzustand
Stark Verschmutzt

Fahrzeugidentifizierung

Die Fahrzeugidentifizierungsnummer wurde am Fahrzeug abgelesen und die Übereinstimmung mit den eingesehenen
fahrzeugspezifischen Unterlagen festgestellt.

Es war kein Abgleich der Fahrzeugdaten mit den Zulassungsunterlagen möglich. Diese lagen nicht vor.

Besichtigungsbedingungen
Die Besichtigungsbedingungen waren eingeschränkt, zur Erfüllung des Auftrags jedoch ausreichend. Das Fahrzeug war zum Zeitpunkt der
Besichtigung verschmutzt.

Fahrzeugunterseite
Zur Begutachtung der Fahrzeugunterseite standen keine technischen Einrichtungen zur Verfügung. Das Fahrzeug konnte nur
eingeschränkt von unten betrachtet werden.

Ist das Fahrzeug unfallfrei?
Am Fahrzeug waren im Rahmen der Besichtigung keine unfallbedingten Schäden feststellbar.

Probefahrt
Es wurde keine Fahrprobe mit dem in Rede stehenden Fahrzeug durchgeführt.

Probelauf
Ein Probelauf der Antriebsmaschine des in Rede stehenden Fahrzeuges wurde nicht durchgeführt.

Vorschäden
Bei der Besichtigung konnten keine Vorschäden festgestellt werden.

Fahrbereitschaft
Bei der Besichtigung war das Fahrzeug in einem nicht fahrbereiten Zustand.

Lackschichtdickenmessung/-prüfung
Bauteil: Lack (µm):
Motorhaube ohne Auffälligkeiten
Kotflügel vorne rechts ohne Auffälligkeiten
Tür vorne rechts ohne Auffälligkeiten
Tür hinten rechts ohne Auffälligkeiten
Seitenwand hinten rechts ohne Auffälligkeiten
Heckklappe ohne Auffälligkeiten
Seitenwand hinten links ohne Auffälligkeiten
Tür hinten links ohne Auffälligkeiten
Tür vorne links ohne Auffälligkeiten
Kotflügel vorne links ohne Auffälligkeiten
Dach ohne Auffälligkeiten

Pro Bauteil wurden mind. 3 Messungen durchgeführt.

Wenn die gemessenen Werte von durchschnittlichen Standardlackschichtdicken abweichen, werden diese Werte pro Bauteil oben
aufgeführt. Der höchste gemessene Wert der Lackschichtdicke dieser Bauteile wird in der Tabelle in 1/1000 Millimeter angegeben. Bei
nicht akzeptablen Restreparaturspuren wird eine entsprechende Position unter „Festgestellte Beschädigungen“ ausgewiesen.

Festgestellte Beschädigungen
Beschädigungsort: Schäden: Schadensgrad:

1. Fahrzeug innen Verschmutzt Mittel
2. Fahrzeug aussen Verschmutzt Stark
3. Batterie Ohne Funktion Stark

Fotodokumentation der Beschädigungen
keine Bilder
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Ergänzende Fotodokumentation

Diagonale vorne links

Diagonale hinten rechts
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Ergänzende Fotodokumentation

Armaturenbrett von der hinteren Sitzbank

Motorraum
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Ergänzende Fotodokumentation

Fahrzeugschein Vorder- und Rückseite

Fahrzeugschein Vorder- und Rückseite
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Ergänzende Fotodokumentation

Fahrgestellnummer

Innenraum durch Tür vorne rechts
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Ergänzende Fotodokumentation

Innenraum durch Türe hinten rechts

Laufleistung
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Ergänzende Fotodokumentation

Montiertes Rad hinten links

Montiertes Rad hinten rechts
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Ergänzende Fotodokumentation

Montiertes Rad vorn links

Montiertes Rad vorn rechts
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Ergänzende Fotodokumentation

Diagonale vorne rechts

Diagonale hinten links
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Ergänzende Fotodokumentation

Dach

Schlüssel, Borddokumente, Bedienungsanleitung
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Ergänzende Fotodokumentation

Tacho bei lfd. Motor

Kofferraum / Laderaum
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